Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Петроградского  района Санкт-Петербурга

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга
   ___________________________________________________________________________________________
Чкаловский проспект, дом 22, Санкт-Петербург,197110                                                т. 2462072, т/ф 4176212

ПРИКАЗ

« 31» августа 2022 г.                                                                                                   № __302__

Об утверждении локальных актов
в сфере противодействия коррупции

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №
273 ФЗ «О противодействии коррупции», законом Санкт-Петербурга от 14.12.2008 № 674-
122  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию  коррупции  в  Санкт-Петербурге»,
Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга  от 15.06.2016 № 1656-р «Об
утверждении Перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых учреждениями,
находящимися  в  ведении  Комитета  по  образованию» и  на  основании решения  Совета
Государственного  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средняя
общеобразовательная  школа   № 51 Петроградского  района  Санкт-Петербурга  (далее  –
школа)  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  План  мероприятий  в  сфере  противодействия  коррупции  в
Государственном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении  средняя
общеобразовательная  школа  № 51 Петроградского  района  Санкт-Петербурга  на  2019-
2020 учебный год (приложение № 1).

2.  Утвердить  Перечень  должностей  в  Государственном  бюджетном
общеобразовательном  учреждении  средняя  общеобразовательная  школа   №  51
Петроградского  района   Санкт-Петербурга,  замещение  которых  связано  с
коррупционными рисками (приложение № 2).

3.  Утвердить  Перечень  коррупционно  опасных  функций,  осуществляемых
Государственным  бюджетным  общеобразовательным  учреждением  средняя
общеобразовательная  школа   №  51  Петроградского  района  Санкт-Петербурга
(приложение № 3).
 4.  Утвердить  Порядок  подачи  заявлений  для  рассмотрения  Комиссией  по
противодействию коррупции и Комиссией по урегулированию споров между участниками
образовательных  отношений  в  Государственном  бюджетном  общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа  № 51 Петроградского района Санкт-
Петербурга (приложение № 4).
 5.  Утвердить  Положение  о  Комиссии  по  противодействию  коррупции  в
Государственном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении  средняя
общеобразовательная школа  № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга.

Директор                                                                                                                     Э.А. Березяк

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
31.08.2022 13:12
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1675939203-20230209-39-4-1340-03

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru